
Chilimobil fortsätter att växa - Stark tillväxt
och positivt resultat 2024
Chilimobil ökar omsättningen 15% och når för första gången ett postivit EBITDA resultat
vilket är en viktig milstolpe för företaget.

Chilimobil är en utmanare på den svenska mobilmarknaden som är här för att underlätta
digitaliseringen av människors mobila liv med prisvärda och enkla abonnemang med Fri Surf
och mervärden, utan bindningstider och krångliga villkor. 
 
Chilimobil fortsätter att stärka sin position på den svenska mobilmarknaden och summerar
2024 med 15 % omsättningsökning och 18 % tillväxt inom kärnverksamheten (mobil- och
bredbandsabonnemang). Samtidigt når bolaget för första gången ett positivt EBITDA-resultat,
vilket visar att affärsmodellen med enkelhet, frihet och transparens ligger rätt i tiden.
 
– Vi är oerhört stolta över vår tillväxt och att vi når operativ lönsamhet i en konkurrensutsatt
marknad. Det visar att kunderna uppskattar vårt erbjudande och att vi gör skillnad i branschen
genom att utmana traditionella affärsmodeller, säger Fredrik Brunzell, medgrundare på
Chilimobil.

Under året har Chilimobil fortsatt att stärka sin position genom flera viktiga
initiativ:

• Alltid Fri Surf – Chilimobil var först i Sverige med att erbjuda alla abonnemang
med fri surf, en strategi som fortsatt att vara en stor framgång och driver bolagets
tillväxt.

• Stugbredband – Den flexibla bredbandslösningen för fritidshus har tagits emot
mycket väl av kunder som uppskattar enkelheten och friheten den erbjuder.

• Barnklocka med skräddarsytt abonnemang – Ett nytt initiativ som ger barn en
trygg mobilupplevelse och föräldrar ökad kontroll.
 

 
Siktet inställt på 2025
 
Efter ett starkt 2024 ser Chilimobil nu fram emot ett ännu mer händelserikt 2025. Bolaget
fortsätter att växa och planerar flera nya initiativ som ytterligare ska stärka erbjudandet och
kundupplevelsen.
 
– Vi ser en bra start på 2025 och en fortsatt ökad efterfrågan på våra tjänster. Vi laddar för fler
spännande nyheter och fortsätter att driva utvecklingen mot en mer transparent, flexibel och
kundvänlig mobilmarknad, avslutar Fredrik Brunzell.
 
 

Fredrik Brunzell



Co-founder

Phone: +46 79 2020000
Email: fredrik.brunzell@chilimobil.se

Chilimobil startades våren 2020 av Fredrik Brunzell och Hans Carlsson. Efter många år i
telekombranschen var de eniga om att det saknades något på den svenska marknaden: en ny
svensk mobiloperatör som utmanar de gamla etablerade operatörerna för den som leva ett
digitalt mobilt liv utan begränsningar av surfmängder eller andra krångliga
avtalsvillkor. Chilimobil är en svensk mobiloperatör som erbjuder flexibla och prisvärda mobila
tjänster med fokus på hög kundnöjdhet. Genom att kombinera innovativa affärsmodeller med
konkurrenskraftiga priser och utmärkt kundservice, strävar Chilimobil efter att vara det
självklara valet för den moderna mobilanvändare i Sverige
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